
CONSIGLIO DIRETTIVO
circolo@bper.it

Christian Gallesi (Presidente)

Claudio Lolli (Vice-Presidente e Coordinatore Delegazioni Territoriali)

Valentina Russo (Segretario)

Gianni Zoboli (Tesoriere)

Paola Gianaroli (Team Tesoreria e Convenzioni)

Alessandro Alaimo (Economo)

Alessandro Diana (Team comunicazione)

Federico Luppi (Team comunicazione e Sport)

Laura Ferrando (Coordinatore operativo delle Delegazioni di Varese, Bergamo, Brescia, Milano, Liguria, Emilia e Romagna e Team Convenzioni)

Andrea D’Avino (Coordinatore operativo delle Delegazioni di Varese, Bergamo, Brescia, Milano, Liguria, Emilia e Romagna)

Giorgio Sciubba (Coordinatore  operativo delle Delegazioni Lazio, Adriatica, Marche e L’Aquila)

Matteo Visceglia (Coordinatore operativo delle Delegazioni Meridionale, Sud e Sardegna)

DELEGAZIONE EMILIA
Sede Modena
dtemilia@circolobper.it
Tel. 059/358625

Vecchi Andrea
Guerra Marco
Mariini Agostino
Fernando Raso

REFERENZE E RESPONSABILITÀ SETTORI SPORTIVI AGONISTICI (SSA)

Calcio
Alessandro Diana, Giorgio Sciubba

Tennis
Giorgio Sciubba

Sci
Federico Luppi

Pesca
Claudio Lolli

Atletica
Giorgio Sciubba

Golf
Gianni Zoboli

Vela
Gianni Zoboli

Ciclismo
Gianni Zoboli

Nuoto
Federico Luppi

Escursionismo
Giorgio Sciubba

DELEGAZIONE ADRIATICA
Sede Lanciano
dtadriatica@circolobper.it

Ammirati Davide
Di Clemente Rosy
Travaglini Maria C.

DELEGAZIONE LAZIO
Sede Roma
dtlazio@circolobper.it

Lazzeri Paola
Ceniccola Paola
Libertini Giovanni

DELEGAZIONE ROMAGNA
Sede Ravenna e Ferrara
dtromagna@circolobper.it

Minarelli Rita
Angelini Andrea
Panico Claudio

DELEGAZIONE CAMPANIA
Sede Avellino
dtcampania@circolobper.it

Famiglietti Roberto
Coppola Enzo

DELEGAZIONE SUD
Sede Matera/Crotone
dtsud@circolobper.it

Scarriglia Domenico
Colurcio Luigi
Scalese Fedele

DELEGAZIONE L’AQUILA
Sede L’Aquila
dtlaquila@circolobper.it

Arena Stefano
Lattanzi Emanuele
Marcolli Alessio
Stagnini Paola

DELEGAZIONE  SARDEGNA
Sede Sassari
dtsardegna@circolobper.it

Spanu Alessandro
Pau Giovanni
Meloni Salvatore

DELEGAZIONE BRESCIA
Sede Brescia
dtbrescia@circolobper.it

Quadrelli Giacomo
Giuffrida Salvatore
Petrucci Valerio

COLLEGIO REVISORI

Giorgio Monzani (Presidente)

Giuseppe Biagioni

Giorgio Mondatori

DELEGAZIONE MARCHE
Sede Ancona
dtmarche@circolobper.it

Spadoni Franco
Marzioni Federica
Carnevali Elisa

DELEGAZIONE VARESE
Sede Varese
dtvarese@circolobper.it

Malacrida Giorgio
Perozzo Massimo
Miozzo Silvano

DELEGAZIONE LIGURIA
Sede Genova
dtliguria@circolobper.it

Della Ragione Laura
Cordara Ugo
Piovesan Giovanna

DELEGAZIONE MILANO
Sede Milano
dtmilano@circolobper.it

Gentile Salvatore
Villani Alessandro
Passuello Luca

DELEGAZIONE BERGAMO
Sede Bergamo
dtbergamo@circolobper.it

Iaconetti Salvatore 
Benedetti Roberto
Mazzoleni Lorenzo
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